
SOLES S/. DOLARES $ ITEM SOLES S/. DOLARES $

1 LP 0001-2011/OSIPTEL
Adquisicion de la solucion de 

respaldo del OSIPTEL
229,102.70 93 17/08/2011 29/09/2011

Buena Pro 

Consentida
Sinux S.A.C. 20501412091 1 229,102.70

0.00 229,102.70 0.00 229,102.70

PROCESOS DE SELECCIÓN AÑO 2011 (3er. Trimestre)

LICITACIÓN PÚBLICA

Nº
TIPO DE 

PROCESO
Nº DE PROCESO

DESCRIPCION DEL 

PROCESO

VALOR REFERENCIAL INCLUIDO 

EN PAC
CONVOCATORIA BUENA PRO

IMPORTES TOTALES PROCESOS DE SELECCIÓN POR LICITACIÓN 

PÚBLICA
TOTAL MONTO OTORGADO

CALIDAD
ETAPA DEL 

PROCESO
POSTOR GANADOR Nº RUC

MONTO OTORGADO PENALIDADES 

Y SANCIONES
COSTO FINAL


